
 

 

 

 

 

 

 

ISOLLAT 

 

  
ÖLÇÜM   RAPORLARI  ÖRNEKLER 

ÖNEMLİ   AÇIKLAMA 

Problu ölçüm sayesinde yüzeydeki net sıcaklığı ölçersiniz çünkü probu 

(thermocouple) yüzeye dokundurarak ölçüm alırsınız. Ölçüm cihazı kalibrasyonlu 

ise hata payı yok denecek kadar azdır.  

Lazer ölçüm (termal kamera, infrared, kızılötesi vs.) cihazları ise gönderdiği ışınlar 

sayesinde yüzey üzerindeki sıcaklığı ölçmektedir. Bu gönderdiği ışınlar parlak 

yüzeylere çarptığında geri toplayamaz ölçüm yanlış olur. Yansıma yapmayan 

yüzeylerde gerekli parametreler sağlandığı taktirde hata payı azdır.  Ancak parlak 

yüzeylerde kesin yanlış sonuç verir. Bu anlattıklarım ölçüm cihazlarının arasındaki 

farklardır. 

Şimdi Isollat'ı neden Lazerle ölçemiyoruz ondan bahsedeyim. 

Isollat yoğun miktarda seramik kürecik içeriyor. Hem iletim olarak hem ışınım olarak 

ısıyı engellemektedir. Bu sayede çok ince kalınlıklar sayesinde yalıtım 

sağlamaktadır. Seramik küreciklerin dış kabuğunun yansıtıcı özelliği vardır. Lazer 

ölçüm (termal kamera, infrared, kızılötesi vs) cihazları Isollatlı yüzey parlak bir 

yüzey gibi algılayıp genelde hatalı sonuçlar veriyor. Bazen doğru sonuçta 

verebiliyor. Ortamdaki ısı, sıcaklık, boru hatları sayısı ve oranına göre bu durum 

değişkenlik gösteriyor. 



 

 

 

 
Mak.Müh.Bölümü  

Isı  Transferi  ve  Termodinamik  Laboratuvarında 

ISOLLAT   
ISI YALITIM  MALZEMESİNİN 

3 çeşit  ısı transferi mekanizması 

( İletim - konveksiyon – ışıma)  gözetilerek   

yalıtım katsayısı  hesaplama raporudur. 

 

   

 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ODTÜ Biyolojik Bilimler Fakültesi - Su Tankı Isollat Isı İzolasyonu  

Ankara 

 

 
 
 

 

Amaç: 

ODTÜ Biyolojik Bilimler Fakültesi tarafından yürütülen proje kapsamında; göl üzerindeki platforma 

yerleştirilen tankların içerisinde bulunan suyun ısıtılması ve ısının korunması istenilmiştir. 

Öncelikle yalıtımsız tanklara ısıtıcılar yerleştirilmiş ancak suyun ısınması sağlanamamıştır. 

Sonuç: 

Bu aşamada tank içerisindeki suyun ısısının korunması için tank yüzeyine ısı yalıtım ürünümüz Isollat 

uygulanmıştır. Daha sonrasında ise Isollat üzerine su yalıtımı ürünü uygulanmıştır. 

Bu sayede suyun ısıtıcılar ile ısıtılması ve ısısının korunması sağlanmıştır. 

Toplam 3 mm gibi ince bir kalınlıkla hem ısı hem de su yalıtımı sağlanmıştır. 

    
 
 

                
 
 

 

 
 



 

 

 
DEPOLAMA  TANKLARI 

ÖLÇÜM  RAPORLARI 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

ULUSLARARASI  

 HAVA  HANGARI  - MAKS 2008 

ISOLLAT  YANSITMA  

 TEST  RAPORU 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 
Zorlu Tekstil Buhar Borusu Isı Yalıtımı  

Bursa 
 

 



 

270°C sıcaklığa sahip kızgın buhar hattında Isollat-Effecitve uygulaması yapıldı 

 

 

 

Sadece 30 mm - 40 mm kalınlığında Isollat-Effective uygulaması ile  
yalıtım sonrası yüzey sıcaklığı 43°C olduğu görülmektedir. 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

www.altinolukteknikizolasyon.com 
info@altinolukteknikizolasyon.com 

 

Kemankeş Karamustafa paşa mah. 
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